

# Årsredovisning

## Sjunga.se Ängelholm AB

Organisationsnummer: 556866-4279  
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Ängelholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Thomas Åström  
Verkställande direktör  
2024-04-19

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver körsång för glada amatörer, konsertverksamhet, musikspelningar och underhållning samt friskvårdskör. Bolaget har sin verksamhet i södra Sverige. Företagets säte är i Ängelholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av ingående balansräkning för 2023 var bolagets aktiekapital ej till fullo återställt. Under året har kapitalet återställts.

Omsättningen har ökat mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror på att verksamheten tagit fart igen efter covid-19 pandemin då efterfrågan på tjänsterna ökat.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	404 111	101 380	291 982	157 183
Resultat efter finansiella poster (kr)	265 157	29 328	33 877	-1 612
Soliditet (%)	72,9	72,6	46,1	-4,3

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>-22 435</b>	<b>22 349</b>	<b>49 914</b>
Balanseras i ny räkning		22 349	-22 349	0
Årets resultat			207 145	<b>207 145</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-86</b>	<b>207 145</b>	<b>257 059</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-86
Årets resultat	207 145
<b>Medel att disponera</b>	<b>207 059</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

### *Förslag till utdelning*

Utdelning	138 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>138 000</b>
Balanseras i ny räkning	69 059
<b>Summa</b>	<b>207 059</b>

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 138 000 kr, vilket motsvarar 276 kr per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		404 111	101 380
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>404 111</b>	<b>101 380</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-32 865	-1 790
Övriga externa kostnader		-106 022	-70 099
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-138 887</b>	<b>-71 889</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>265 224</b>	<b>29 491</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-162	-169
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-67</b>	<b>-163</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>265 157</b>	<b>29 328</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>265 157</b>	<b>29 328</b>
Skatt på årets resultat		-58 012	-6 979
<b>Årets resultat</b>		<b>207 145</b>	<b>22 349</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 687	4 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		283 773	25 437
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>287 460</b>	<b>29 906</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 168	38 891
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>65 168</b>	<b>38 891</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>352 628</b>	<b>68 797</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>352 628</b>	<b>68 797</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-86	-22 435
Årets resultat		207 145	22 349
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>207 059</b>	<b>-86</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>257 059</b>	<b>49 914</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	2 642
Leverantörsskulder		11 103	2 958
Skatteskulder		56 796	8 783
Övriga skulder		16 170	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 500	4 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>95 569</b>	<b>18 883</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>352 628</b>	<b>68 797</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Ängelholm

Thomas Åström  
Thomas Åström  
Verkställande direktör  
2024-03-27

Louise Lovén Åström  
Louise Lovén Åström  
Ledamot  
2024-03-27